
ГЕРБ 

Муниципальное образование 

«Токсовское городское поселение)) 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

JJ ol1. 9с,� R 
г.п. Токсово 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об опубликовании ( обнародования) извещения 
о предоставлении земельного участка 

№ ,t�� 

В целях реализации полномочий по распоряжению земельными 
участками, государственная собственность на которые не разграничена, в 
соответствии со ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, с учетом 
соблюдения пункт 2 статьи 3.5 Федерального закона Российской Федерации 
от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса РФ», 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года No 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Опубликовать (обнародовать) извещение о возможности 

предоставления земельного участка ориентировочной площадью 923 в.м, в 
кадастровом квартале 47:07:0502064, расположенный по адресу: 
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, г.п. Токсово, 
ул. Разъезжая, уч. б/н, разрешенное использование для индивидуального 
строительства. 

2. Разместить извещение на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 
информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской 
Федерации (www.torgi.gov.ru), а также на официальном сайте 
уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Глава администрации С.Н. Кузьмин 


